ESTN1IO 00 RIIO IDE JNeRO
I"REI B'IURA -...cIPAI.. DE DUQUE DE CAXIAS
~BlNE1E DO PREFEIlO

J)IECRETO lNLflJ 4664 " DE 15 DE JUNHO DE 2005.

EMENTA: Revoga 0 Decreto n. o 4. 599, de
01 de abril de 2005, e dd
outras providencias.

o PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE
CAXIAS, no uso de suas atribuz[oes legais, com base no Processo Administrativo
n.o 054.876/05,

DECRETA . .

Art. 1.0_ Fica revogado 0 Decreto n.o 4.599, de 01 de abril
de 2005, que desapropn·ou os lotes n.o 01 a 05, todos da Quadra 'V': sz"tuados na
Rua Vetor e na Avenida Rui Barbosa, do Loteamento ] ardim Gramacho, 1. 0

Distnto deste Municipio, bem como as benfeitonas neles existentes.

-
Art. 2.0 - Bste Decreto entrara em- vigor na data de sua

publicafao, revogando-se as disposifoes em contratio.

Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, em 15 de
junho de 2005.

~NGTO ~~'
Prefeito Municzpal

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

GABINETE DO PREFEITO

D  E  C  R  E  T  O          N.º   4664  ,  DE   15     DE    JUNHO   DE    2005.

      EMENTA: Revoga o Decreto n.º 4.599,de
          01  de  abril de  2005,    e dá
          outras providências.

        O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE
CAXIAS,  no uso de suas atribuições legais, com base no Processo Administrativo n.º
054.876/05,

              D  E  C  R  E  T  A    :

        Art. 1.º - Fica revogado o Decreto n.º 4.599, de 01 de abril de
2005, que desapropriou os lotes n.º 01 a 05, todos da Quadra “D”, situados na Rua
Vetor e na Avenida Rui Barbosa, do Loteamento Jardim Gramacho, 1.º Distrito
deste Município, bem como as benfeitorias neles existentes.

    Art. 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

    Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, em     15      de
junho de 2005.

    WASHINGTON  REIS
                            Prefeito Municipal